

BOTICA

Smiledent

PRODUCTOS DENTALES

920 341 106 / 943 405 895

Boticasmiledent@gmail.com

smiledent.botica

191-94003495-0-23

Jose Jeiner Medina Pinedo

Av. Emancipación 466 int. 29 - 30 Galería "La Movida II" - Lima

Av. Emancipación N° 490 - Cercado de Lima

MEDINA PINEDO JOSE JEINER
RUC 10747646045
D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand
29-30 Galería la Movida II
Central telefónica: 920341106
Email: admboticaasm@gmail.com
Web: https://boticaasm.ecehad.net

FACTURA ELECTRÓNICA
FMV1-00001478

F. Emisión: 2025-06-14
H. Emisión: 17:12:05
F. Vencimiento: 2025-06-14
Cliente: CLINICA DENTAL YAURICASA S.A.C.
RUC: 20608527851
Dirección: JR. EL CARMEN NRO. 574 , Imperial , Cañete - LIMA

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	CAJA METALICA GRANDE 30X20X6 - ECONOMICO	58.00	58.00
1	NIU	TAMBOR 10X10 - S/M	17.00	17.00
1	NIU	CAJA METALICA 20X5X3.2 - ECONOMICO	12.00	12.00
1	NIU	CAJA METALICA 17X7 - ECONOMICO	13.00	13.00
1	NIU	CUBETA DE ACERO CON CRIBAS X 5 PARES - PAKISTAN	75.00	75.00
1	NIU	ALGODÓN 500G - CKF	16.00	16.00
3	NIU	EXPLORADOR BIOACTIVO - NACIONAL	5.00	15.00
1	NIU	ESPEJO FACIAL REDONDO - ECONOMICO	10.00	10.00
3	NIU	PINZA PARA ALGODON - ARAIN	11.00	33.00
1	NIU	CAUCHO RESINA ESPIRALADO - EVE	40.00	40.00
1	NIU	CINTA CELULOIDE - RITE DENT	6.00	6.00
2	NIU	MICRO APLICADOR AMARILLO - COTISEN	8.00	16.00
1	NIU	DIAMOND EXCEL - FGM	35.00	35.00
1	NIU	TAZA GOMA GRANDE VARIADOS - S/M	6.00	6.00
1	NIU	ESPATULA ALGINATO - NACIONAL	3.00	3.00
4	NIU	MANGO ESPEJO - NACIONAL	4.00	16.00
3	NIU	ESPEJO BUCAL - ALEMAN X UNIDAD	4.00	12.00
1	NIU	ALGINATO TROPICALGIN 454 G (1 LB) - ZHERMACK	35.00	35.00
1	NIU	RESINA FILTEK Z250 A1 GUINDA - 3M	65.00	65.00
1	NIU	YESO TIPO 3 AZUL 1KG - DUROMIX	10.00	10.00
1	NIU	BENZOTOP TOPICA - DFL	20.00	20.00
1	NIU	KIT FUSION I-SEAL - MAQUIRA	76.00	76.00
2	NIU	PIEDRA ARCANZA VARIADA - S/M	4.00	8.00
6	NIU	FRESA REDONDA AZUL 001-020M - MDT	5.00	30.00
1	NIU	ANILLO PARA PASTA PROFILACTICA - S/M	15.00	15.00
1	NIU	AGUJA DENTAL CORTA 30GX21MM - NIPRO	26.00	26.00
1	NIU	FLUOR GEL NEUTRO 200ML - MAQUIRA	15.00	15.00
1	NIU	POLICARBOXILATO - PROTHOPLAS	33.00	33.00
3	BX	LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA 50 UNDS - NEW STETIC	70.00	210.00
3	NIU	GUANTES LATEX S - ELIUD GLOVE	14.00	42.00

OP. GRAVADAS: S/ 820.34
IGV: S/ 147.66
TOTAL A PAGAR: S/ 968.00

Son: **Novcientos sesenta y ocho con 00/100 Soles**

Código Hash: 3Onji25oUo2Z9Aocf1qPMWVe4PE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 968
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticaasm.ecehad.net/buscar>